
1 ミッキー新体操クラブジュニア 2.20 0.60 2.80 2.20 3.45 4.35 0.00 7.150 1

2 エンジェルRGカガワ日中 2.50 0.60 3.10 2.30 4.00 3.70 0.00 6.800 2

3 エンジェルRGカガワ日中丸亀 1.50 0.60 2.10 2.80 3.90 3.30 0.00 5.400 3

4 MOMO新体操クラブ 1.50 0.60 2.10 2.50 4.30 3.20 0.00 5.300 4

5 高松新体操クラブ 1.10 0.60 1.70 3.10 4.65 2.25 0.00 3.950 5

1 観音寺RG・エイム 3.10 3.60 6.70 2.30 5.45 2.25 0.00 8.950 1

5 ミッキー新体操クラブ 3.50 4.20 7.70 1.20 3.05 5.75 0.00 13.450 1

11 高松市立桜町中学校　A 2.80 3.00 5.80 2.20 4.40 3.40 0.00 9.200 2

8 高松新体操クラブ 2.10 2.80 4.90 2.10 4.75 3.15 0.00 8.050 3

1 NPO法人たかまつ新体操教室 2.20 1.40 3.60 2.60 5.15 2.25 0.00 5.850 4

2 高松市立桜町中学校　B 1.30 1.80 3.10 2.50 5.95 1.55 0.00 4.650 5

4 三木町立三木中学校　A 2.60 1.60 4.20 2.80 6.35 0.85 0.80 4.250 6

9 ミッキー新体操クラブジュニア 2.00 1.70 3.70 2.90 6.65 0.45 0.05 4.100 7

10 観音寺市立中部中学校 1.50 2.10 3.60 2.90 7.35 0.00 0.60 3.000 8

6 MOMO新体操クラブ 1.30 1.20 2.50 2.80 7.00 0.20 0.60 2.100 9

3 三木町立三木中学校　B 1.00 1.40 2.40 3.20 7.60 0.00 0.60 1.800 10

7 観音寺市立大野原中学校 1.00 0.70 1.70 3.30 7.70 0.00 0.00 1.700 11

12 エンジェルRGカガワ日中

1 高松東高等学校 3.60 4.70 8.30 2.00 4.60 3.40 0.60 11.100 1

3 観音寺総合高等学校 4.00 4.10 8.10 2.50 4.50 3.00 0.00 11.100 1

2 高松RG 3.30 4.10 7.40 2.50 5.60 1.90 0.60 8.700 3
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6 NPO法人たかまつ新体操教室 林　杏樹 6 2.20 0.60 2.80 2.20 2.75 5.05 0.00 7.850 1

7 エンジェルRGカガワ日中 青井　茉那 4 2.00 1.10 3.10 2.70 2.75 4.55 0.00 7.650 2

11 高松RG 唐渡　礼生奈 6 2.10 0.80 2.90 2.60 3.10 4.30 0.00 7.200 3

3 ミッキー新体操クラブジュニア 藤村　桜花 6 2.00 0.40 2.40 2.70 3.30 4.00 0.00 6.400 4

5 観音寺RG・エイム 上窪　つぐみ 5 1.90 0.90 2.80 2.70 3.70 3.60 0.00 6.400 5

9 MOMO新体操クラブ 青木　ここみ 4 1.60 0.30 1.90 2.70 4.10 3.20 0.00 5.100 6

10 ミッキー新体操クラブジュニア 三谷　日香莉 5 1.20 0.20 1.40 3.10 3.70 3.20 0.00 4.600 7

4 MOMO新体操クラブ 六車　柚香 4 1.20 0.00 1.20 3.30 4.30 2.40 0.00 3.600 8

1 エンジェルRGカガワ日中 真嶋　あのん 3 1.90 0.20 2.10 3.80 4.75 1.45 0.00 3.550 9

8 観音寺RG・エイム 白川　杏奈 5 1.10 0.70 1.80 3.80 4.50 1.70 0.00 3.500 10

2 高松RG 佐々木　優衣 5 1.10 0.00 1.10 3.80 4.15 2.05 0.00 3.150 11

1 観音寺RG・エイム 鎌田　栗実 6 2.00 2.50 4.50 2.40 3.30 4.30 0.00 8.800 1

5 観音寺RG・エイム 片桐　釉美 6 2.30 1.80 4.10 2.40 2.90 4.70 0.00 8.800 2

2 NPO法人たかまつ新体操教室 林　杏樹 6 2.00 1.10 3.10 3.10 2.80 4.10 0.00 7.200 3

4 ミッキー新体操クラブジュニア 松原　優月 6 1.80 0.20 2.00 3.10 3.75 3.15 0.00 5.150 4

3 エンジェルRGカガワ日中 中田　心春 3 1.60 1.00 2.60 3.10 4.40 2.50 0.30 4.800 5

5 観音寺RG・エイム 鎌田　栗実 6 3.00 1.50 4.50 2.20 2.45 5.35 0.00 9.850 1

3 NPO法人たかまつ新体操教室 香川　深由梨 6 1.70 1.10 2.80 2.30 2.60 5.10 0.00 7.900 2

4 高松RG 石原　咲 6 1.50 0.50 2.00 2.00 2.35 5.65 0.00 7.650 3

2 観音寺RG・エイム 片桐　釉美 6 2.50 1.20 3.70 2.70 3.40 3.90 0.00 7.600 4

6 高松RG 唐渡　礼生奈 6 2.00 0.90 2.90 2.60 2.95 4.45 0.00 7.350 5

7 三木RG 入谷　梨莉奈 6 1.10 0.50 1.60 3.20 4.85 1.95 0.00 3.550 6

1 ミッキー新体操クラブジュニア 石川　由衣香 4 1.80 0.50 2.30 3.70 5.30 1.00 0.30 3.000 7

9 エンジェルRGカガワ日中 福家　奈桜 4 2.20 1.20 3.40 2.70 3.65 3.65 0.00 7.050 1

6 NPO法人たかまつ新体操教室 香川　深由梨 6 2.20 0.70 2.90 2.70 4.05 3.25 0.00 6.150 2

1 エンジェルRGカガワ日中 上原　真結 4 2.00 0.30 2.30 2.60 3.90 3.50 0.00 5.800 3

3 観音寺RG・エイム 干野　さくら 5 2.00 0.90 2.90 3.00 4.25 2.75 0.05 5.600 4

5 ミッキー新体操クラブジュニア 髙木　梨緒 5 2.20 0.50 2.70 3.30 5.00 1.70 0.00 4.400 5

7 MOMO新体操クラブ 成田　千紗 6 1.30 0.20 1.50 2.80 4.80 2.40 0.00 3.900 6

2 NPO法人たかまつ新体操教室 市川　和香那 6 1.50 0.00 1.50 2.80 4.95 2.25 0.00 3.750 7

8 観音寺RG・エイム 白井　美優 5 2.00 0.20 2.20 3.20 5.25 1.55 0.00 3.750 7

4 高松RG 石原　咲 6 1.20 0.00 1.20 2.60 5.20 2.20 0.00 3.400 9
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17 観音寺RG 高橋　ひより 3 3.50 2.30 5.80 1.30 2.00 6.70 0.00 12.500 1

13 エンジェルRGカガワ日中 喜田　未来乃 1 3.50 1.90 5.40 1.40 2.70 5.90 0.00 11.300 2

10 ミッキー新体操クラブ 細川　葵菜 3 3.00 1.70 4.70 1.40 2.10 6.50 0.00 11.200 3

6 エンジェルRGカガワ日中 竹内　希 2 2.80 2.50 5.30 1.40 2.75 5.85 0.00 11.150 4

5 観音寺RG・エイム 白川　幸那 3 3.20 1.30 4.50 2.00 2.40 5.60 0.00 10.100 5

16 ミッキー新体操クラブ 佐藤　なるみ 3 2.30 2.40 4.70 1.90 2.80 5.30 0.00 10.000 6

22 エンジェルRGカガワ日中 林　美久虹 2 2.40 2.10 4.50 2.60 2.60 4.80 0.20 9.100 7

8 ミッキー新体操クラブ 西内　真白 3 2.80 1.90 4.70 2.20 3.60 4.20 0.00 8.900 8

9 観音寺RG 福田　沙奈 2 2.30 2.10 4.40 2.70 3.15 4.15 0.00 8.550 9

1 MOMO新体操クラブ 太浦　佳那 1 2.20 1.40 3.60 1.90 3.50 4.60 0.00 8.200 10

11 三木RG 小坂田　文乃 3 2.10 1.30 3.40 2.60 3.00 4.40 0.00 7.800 11

4 高松新体操クラブ 眞嶋　ひかるこ 1 2.10 1.50 3.60 3.10 3.00 3.90 0.00 7.500 12

12 高松市立桜町中学校　A 広瀬　真央 3 1.70 1.90 3.60 3.50 4.10 2.40 0.00 6.000 13

7 高松新体操クラブ 竹下　詩乃 3 1.20 1.30 2.50 2.90 3.70 3.40 0.00 5.900 14

2 高松市立桜町中学校　A 山下　陽愛 3 1.50 1.30 2.80 3.00 4.00 3.00 0.00 5.800 15

20 高松新体操クラブ 神野　寧里 3 1.60 1.00 2.60 3.60 3.65 2.75 0.00 5.350 16

3 ミッキー新体操クラブジュニア 三宅　海璃 1 1.10 1.10 2.20 4.10 4.15 1.75 0.00 3.950 17

24 NPO法人たかまつ新体操教室 清川　陽南 1 1.10 0.20 1.30 3.80 3.80 2.40 0.00 3.700 18

15 高松市立玉藻中学校 若林　南美子 3 0.70 0.30 1.00 3.40 3.95 2.65 0.00 3.650 19

14 NPO法人たかまつ新体操教室 重井　咲乃 1 1.50 0.20 1.70 3.90 4.95 1.15 0.00 2.850 20

25 高松市立桜町中学校　B 原山　夏美 3 1.20 0.00 1.20 3.70 5.30 1.00 0.00 2.200 21

23 三木町立三木中学校　B 筒井　のどか 3 0.80 0.20 1.00 4.10 5.15 0.75 0.00 1.750 22

21 三木町立三木中学校　A 無類井　明莉 3 0.70 0.00 0.70 4.20 5.10 0.70 0.00 1.400 23

18 観音寺RG 上窪　みずき 1 0.000 24

19 エンジェルRGカガワ日中 監崎　琴美 2 0.000 24
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30 エンジェルRGカガワ日中 喜田　未来乃 3.80 2.20 6.00 1.20 2.45 6.35 0.00 12.350 1

33 ミッキー新体操クラブ 佐藤　なるみ 3.40 2.40 5.80 2.00 2.75 5.25 0.00 11.050 2

23 エンジェルRGカガワ日中 竹内　希 4.20 2.10 6.30 2.30 2.90 4.80 0.05 11.050 2

27 ミッキー新体操クラブ 細川　葵菜 3.00 2.60 5.60 1.70 3.45 4.85 0.00 10.450 4

34 観音寺RG 高橋　ひより 2.90 1.90 4.80 1.70 3.00 5.30 0.00 10.100 5

26 観音寺RG 福田　沙奈 3.10 2.40 5.50 2.50 3.30 4.20 0.00 9.700 6

28 三木RG 小坂田　文乃 2.70 1.90 4.60 2.20 3.35 4.45 0.00 9.050 7

12 観音寺RG 島　萌華 2.60 1.50 4.10 2.40 2.90 4.70 0.00 8.800 8

25 ミッキー新体操クラブ 西内　真白 2.50 1.30 3.80 2.10 3.80 4.10 0.00 7.900 9

22 観音寺RG・エイム 白川　幸那 2.90 1.20 4.10 2.50 3.75 3.75 0.00 7.850 10

29 高松市立桜町中学校　A 広瀬　真央 2.20 1.60 3.80 2.60 3.55 3.85 0.00 7.650 11

24 高松新体操クラブ 竹下　詩乃 2.00 2.20 4.20 2.80 3.95 3.25 0.00 7.450 12

21 高松新体操クラブ 眞嶋　ひかるこ 2.10 1.40 3.50 2.50 3.60 3.90 0.00 7.400 13

20 ミッキー新体操クラブジュニア 三宅　海璃 2.10 1.60 3.70 3.20 3.35 3.45 0.00 7.150 14

6 エンジェルRGカガワ日中丸亀 溝口　莉仔 2.30 0.90 3.20 2.60 3.45 3.95 0.00 7.150 15

18 MOMO新体操クラブ 太浦　佳那 2.20 1.10 3.30 2.30 3.90 3.80 0.00 7.100 16

11 三木町立三木中学校　A 福積　陽菜 2.00 1.20 3.20 2.90 3.50 3.60 0.00 6.800 17

31 NPO法人たかまつ新体操教室 重井　咲乃 2.00 1.00 3.00 2.60 4.20 3.20 0.00 6.200 18

5 高松市立桜町中学校　A 仁村　愛梨 1.80 1.30 3.10 3.30 4.30 2.40 0.00 5.500 19

2 高松市立桜町中学校　A 中村　日奏 1.30 1.60 2.90 3.10 4.65 2.25 0.00 5.150 20

19 高松市立桜町中学校　A 山下　陽愛 1.20 1.50 2.70 3.00 4.55 2.45 0.00 5.150 21

3 高松新体操クラブ 細谷　彩海 1.10 0.60 1.70 3.00 3.90 3.10 0.00 4.800 22

4 三木町立三木中学校　A 堀川　楓恋 1.50 1.20 2.70 2.90 5.30 1.80 0.00 4.500 23

15 高松市立桜町中学校　A 小松　遥香 1.60 0.70 2.30 3.40 5.05 1.55 0.00 3.850 24

14 高松市立玉藻中学校 十河　愛音 1.30 0.00 1.30 3.00 4.85 2.15 0.00 3.450 25

10 高松市立桜町中学校　B 大西　桃 0.90 0.80 1.70 3.20 5.30 1.50 0.00 3.200 26

9 高松市立桜町中学校　B 大坪　理子 1.00 0.70 1.70 3.30 5.55 1.15 0.00 2.850 27

32 高松市立玉藻中学校 若林　南美子 0.80 0.00 0.80 3.00 5.55 1.45 0.00 2.250 28

17 三木町立三木中学校　B 冨田　可愛 1.00 0.50 1.50 3.40 5.90 0.70 0.00 2.200 29

8 高松市立桜町中学校　B 喜多　広美 0.70 0.20 0.90 3.70 5.55 0.75 0.00 1.650 30

1 観音寺市立観音寺中学校 伊瀬　はつね 0.00 0.00 0.00 4.00 6.20 0.00 0.00 0.000 31

16 観音寺市立観音寺中学校 筒井　花心 0.00 0.00 0.00 4.10 6.45 0.00 0.00 0.000 31

7 エンジェルRGカガワ日中 白川　愛侑子 　 棄権

13 観音寺市立観音寺中学校 中村　春陽 　 棄権
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エンジェルRGカガワ日中 喜田　未来乃 1 13 5.40 5.90 0.00 11.300 2 30 6.00 6.35 0.00 12.350 1 23.650 1
観音寺RG 高橋　ひより 3 17 5.80 6.70 0.00 12.500 1 34 4.80 5.30 0.00 10.100 5 22.600 2

エンジェルRGカガワ日中 竹内　希 2 6 5.30 5.85 0.00 11.150 4 23 6.30 4.80 0.05 11.050 2 22.200 3
ミッキー新体操クラブ 細川　葵菜 3 10 4.70 6.50 0.00 11.200 3 27 5.60 4.85 0.00 10.450 4 21.650 4
ミッキー新体操クラブ 佐藤　なるみ 3 16 4.70 5.30 0.00 10.000 6 33 5.80 5.25 0.00 11.050 2 21.050 5

観音寺RG 福田　沙奈 2 9 4.40 4.15 0.00 8.550 9 26 5.50 4.20 0.00 9.700 6 18.250 6
観音寺RG・エイム 白川　幸那 3 5 4.50 5.60 0.00 10.100 5 22 4.10 3.75 0.00 7.850 10 17.950 7

三木RG 小坂田　文乃 3 11 3.40 4.40 0.00 7.800 11 28 4.60 4.45 0.00 9.050 7 16.850 8
ミッキー新体操クラブ 西内　真白 3 8 4.70 4.20 0.00 8.900 8 25 3.80 4.10 0.00 7.900 9 16.800 9
MOMO新体操クラブ 太浦　佳那 1 1 3.60 4.60 0.00 8.200 10 18 3.30 3.80 0.00 7.100 16 15.300 10
高松新体操クラブ 眞嶋 ひかるこ 1 4 3.60 3.90 0.00 7.500 12 21 3.50 3.90 0.00 7.400 13 14.900 11

高松市立桜町中学校　A 広瀬　真央 3 12 3.60 2.40 0.00 6.000 13 29 3.80 3.85 0.00 7.650 11 13.650 12
高松新体操クラブ 竹下　詩乃 3 7 2.50 3.40 0.00 5.900 14 24 4.20 3.25 0.00 7.450 12 13.350 13

ミッキー新体操クラブジュニア 三宅　海璃 1 3 2.20 1.75 0.00 3.950 17 20 3.70 3.45 0.00 7.150 14 11.100 14
高松市立桜町中学校　A 山下　陽愛 3 2 2.80 3.00 0.00 5.800 15 19 2.70 2.45 0.00 5.150 21 10.950 15

NPO法人たかまつ新体操教室 重井　咲乃 1 14 1.70 1.15 0.00 2.850 20 31 3.00 3.20 0.00 6.200 18 9.050 16
高松市立玉藻中学校 若林　南美子 3 15 1.00 2.65 0.00 3.650 19 32 0.80 1.45 0.00 2.250 28 5.900 17
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21 エンジェルRGカガワ日中 植松　智子 2 3.90 3.70 7.60 1.10 1.45 7.45 0.00 15.050 1

14 高松東高等学校 久保　美月 3 3.30 2.60 5.90 1.20 2.25 6.55 0.00 12.450 2

3 エンジェルRGカガワ日中 林　美梨香 1 3.20 3.10 6.30 1.60 2.30 6.10 0.00 12.400 3

17 エンジェルRGカガワ日中 桒島　李來 1 3.00 2.70 5.70 1.60 2.15 6.25 0.00 11.950 4

1 観音寺RG 鎌田　一華 1 3.40 2.60 6.00 1.80 2.45 5.75 0.00 11.750 5

5 観音寺総合高等学校 楠　結衣 3 3.10 2.00 5.10 2.00 2.60 5.40 0.00 10.500 6

15 エンジェルRGカガワ日中 平井　沙羅 1 3.20 2.60 5.80 2.30 3.25 4.45 0.00 10.250 7

11 ミッキー新体操クラブ 横田　月菜 1 2.40 2.00 4.40 2.00 2.90 5.10 0.00 9.500 8

8 観音寺総合高等学校 石本　花梨 2 2.90 1.90 4.80 2.40 3.30 4.30 0.00 9.100 9

19 観音寺総合高等学校 井上　未海 2 2.70 2.10 4.80 2.50 3.45 4.05 0.00 8.850 10

9 高松RG 西川　桃々香 1 2.60 1.90 4.50 2.00 3.95 4.05 0.00 8.550 11

4 高松東高等学校 浅草　遥圭 2 2.50 1.20 3.70 2.60 3.55 3.85 0.00 7.550 12

7 高松RG 喜多　ゆう子 1 2.20 1.60 3.80 2.80 3.65 3.55 0.00 7.350 13

20 高松第一高等学校 瀬尾　愛美 3 2.00 0.50 2.50 2.50 3.50 4.00 0.00 6.500 14

2 観音寺第一高等学校 中村　くらら 3 1.10 1.10 2.20 1.90 3.90 4.20 0.00 6.400 15

23 高松東高等学校 松浦　月 3 2.00 1.20 3.20 3.20 3.65 3.15 0.00 6.350 16

12 志度高等学校 古市　萌々葉 2 2.40 1.00 3.40 3.10 3.95 2.95 0.00 6.350 17

22 高松RG 古市　菜々葉 2 2.10 0.60 2.70 3.00 4.10 2.90 0.00 5.600 18

13 高松桜井高等学校 佐伯　みなみ 3 1.30 1.40 2.70 3.00 4.60 2.40 0.00 5.100 19

10 観音寺第一高等学校 清水　萌衣 3 1.10 1.30 2.40 2.70 4.65 2.65 0.00 5.050 20

18 観音寺第一高等学校 五味　夏音 3 0.70 0.20 0.90 3.70 4.60 1.70 0.00 2.600 21

6 観音寺総合高等学校 山田　彩香 3 棄権

16 志度高等学校 秋山　紗希 3 棄権

24 高松RG 夏山　亜伊 2 棄権
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27 エンジェルRGカガワ日中 植松　智子 2 5.80 3.70 9.50 1.00 1.80 7.20 0.00 16.700 1

9 エンジェルRGカガワ日中 林　美梨香 1 4.10 2.50 6.60 1.10 2.35 6.55 0.05 13.100 2

7 観音寺RG 鎌田　一華 1 4.00 2.10 6.10 1.70 2.20 6.10 0.00 12.200 3

20 高松東高等学校 久保　美月 3 3.90 2.30 6.20 1.50 2.55 5.95 0.00 12.150 4

21 エンジェルRGカガワ日中 平井　沙羅 1 3.40 2.80 6.20 2.00 2.70 5.30 0.00 11.500 5

23 エンジェルRGカガワ日中 桒島　李來 1 4.00 2.10 6.10 1.60 3.75 4.65 0.00 10.750 6

25 観音寺総合高等学校 井上　未海 2 3.70 2.30 6.00 2.00 3.35 4.65 0.00 10.650 7

15 高松RG 西川　桃々香 1 3.00 2.30 5.30 1.90 3.00 5.10 0.00 10.400 8

17 ミッキー新体操クラブ 横田　月菜 1 4.10 2.00 6.10 2.10 3.70 4.20 0.00 10.300 9

11 観音寺総合高等学校 楠　結衣 3 3.00 1.50 4.50 2.30 2.95 4.75 0.00 9.250 10

14 観音寺総合高等学校 石本　花梨 2 2.40 2.30 4.70 2.30 3.45 4.25 0.00 8.950 11

13 高松RG 喜多　ゆう子 1 2.40 1.90 4.30 2.00 3.40 4.60 0.00 8.900 12

10 高松東高等学校 浅草　遥圭 2 3.30 1.50 4.80 2.70 4.00 3.30 0.00 8.100 13

4 高松東高等学校 眞嶋　かおりこ 2 2.20 1.60 3.80 2.40 3.40 4.20 0.00 8.000 14

5 高松東高等学校 向井　映里香 3 2.00 1.00 3.00 2.50 3.85 3.65 0.00 6.650 15

8 観音寺第一高等学校 中村　くらら 3 1.40 1.30 2.70 2.50 3.90 3.60 0.00 6.300 16

6 高松RG 西川　紗々香 3 2.00 1.30 3.30 2.60 4.75 2.65 0.00 5.950 17

18 志度高等学校 古市　萌々葉 2 1.80 1.20 3.00 2.60 4.95 2.45 0.00 5.450 18

26 高松第一高等学校 瀬尾　愛美 3 2.10 0.80 2.90 2.60 5.25 2.15 0.00 5.050 19

2 志度高等学校 村上　琴巴 1 1.70 1.40 3.10 2.90 5.45 1.65 0.00 4.750 20

19 高松桜井高等学校 佐伯　みなみ 3 1.10 1.00 2.10 2.70 5.10 2.20 0.00 4.300 21

16 観音寺第一高等学校 清水　萌衣 3 1.70 0.90 2.60 3.00 5.35 1.65 0.30 3.950 22

3 志度高等学校 槌谷　はるな 1 0.70 0.90 1.60 3.00 5.25 1.75 0.00 3.350 23

24 観音寺第一高等学校 五味　夏音 3 0.90 0.50 1.40 2.80 5.60 1.60 0.00 3.000 24

1 志度高等学校 多田　朋栞 1 1.20 0.40 1.60 3.10 5.70 1.20 0.00 2.800 25

12 観音寺総合高等学校 山田　彩香 3 棄権

22 志度高等学校 秋山　紗希 3 棄権
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クラブ・学校名 選手名 学年
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プ

D得点 E得点 減点
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順位
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D得点 E得点 減点
合計
得点

順位
総合
得点

総合
順位

エンジェルRGカガワ日中 植松　智子 2 21 7.60 7.45 0.00 15.050 1 27 9.50 7.20 0.00 16.700 1 31.750 1
エンジェルRGカガワ日中 林　美梨香 1 3 6.30 6.10 0.00 12.400 3 9 6.60 6.55 0.05 13.100 2 25.500 2

高松東高等学校 久保　美月 3 14 5.90 6.55 0.00 12.450 2 20 6.20 5.95 0.00 12.150 4 24.600 3
観音寺RG 鎌田　一華 1 1 6.00 5.75 0.00 11.750 5 7 6.10 6.10 0.00 12.200 3 23.950 4

エンジェルRGカガワ日中 桒島　李來 1 17 5.70 6.25 0.00 11.950 4 23 6.10 4.65 0.00 10.750 6 22.700 5
エンジェルRGカガワ日中 平井　沙羅 1 15 5.80 4.45 0.00 10.250 7 21 6.20 5.30 0.00 11.500 5 21.750 6
ミッキー新体操クラブ 横田　月菜 1 11 4.40 5.10 0.00 9.500 8 17 6.10 4.20 0.00 10.300 9 19.800 7
観音寺総合高等学校 楠　結衣 3 5 5.10 5.40 0.00 10.500 6 11 4.50 4.75 0.00 9.250 10 19.750 8
観音寺総合高等学校 井上　未海 2 19 4.80 4.05 0.00 8.850 10 25 6.00 4.65 0.00 10.650 7 19.500 9

高松RG 西川　桃々香 1 9 4.50 4.05 0.00 8.550 11 15 5.30 5.10 0.00 10.400 8 18.950 10
観音寺総合高等学校 石本　花梨 2 8 4.80 4.30 0.00 9.100 9 14 4.70 4.25 0.00 8.950 11 18.050 11

高松RG 喜多　ゆう子 1 7 3.80 3.55 0.00 7.350 13 13 4.30 4.60 0.00 8.900 12 16.250 12
高松東高等学校 浅草　遥圭 2 4 3.70 3.85 0.00 7.550 12 10 4.80 3.30 0.00 8.100 13 15.650 13

観音寺第一高等学校 中村　くらら 3 2 2.20 4.20 0.00 6.400 15 8 2.70 3.60 0.00 6.300 16 12.700 14
志度高等学校 古市　萌々葉 2 12 3.40 2.95 0.00 6.350 17 18 3.00 2.45 0.00 5.450 18 11.800 15

高松第一高等学校 瀬尾　愛美 3 20 2.50 4.00 0.00 6.500 14 26 2.90 2.15 0.00 5.050 19 11.550 16
高松桜井高等学校 佐伯　みなみ 3 13 2.70 2.40 0.00 5.100 19 19 2.10 2.20 0.00 4.300 21 9.400 17
観音寺第一高等学校 清水　萌衣 3 10 2.40 2.65 0.00 5.050 20 16 2.60 1.65 0.30 3.950 22 9.000 18
観音寺第一高等学校 五味　夏音 3 18 0.90 1.70 0.00 2.600 21 24 1.40 1.60 0.00 3.000 24 5.600 19
観音寺総合高等学校 山田　彩香 3

志度高等学校 秋山　紗希 3

個　　人　　競　　技　（青年１部・総合）　

棄権

棄権
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